
UCHWAŁA NR LXXXVII/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie 
Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich 
w Gminie Ząbkowice Śląskie zgodnie z załącznikiem nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały, stanowiących własność Gminy Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4D73A7-9BC0-45A5-928B-A6468887EECC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/529/2023 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania 
z  boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie w Ząbkowice Śląskie 

§ 1. CZĘŚĆ OGÓLNA 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie 
Ząbkowice Śląskie wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Boiska zlokalizowane na terenach wiejskich są obiektami ogólnodostępnymi i stanowią własność Gminy 
Ząbkowice Śląskie. 

3. Boiska czynne są cały tydzień w godzinach od 7:00 do 22:00. 

4. Korzystanie z boisk jest nieodpłatne. 

§ 2. WARUNKI KORZYSTANIA 

1. Przed wejściem na teren boisk należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym regulaminem. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie boisk, winna obowiązkowo podporządkować się przepisom 
regulaminu. 

3. Na terenie boisk jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

a) poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, pojazdami mechanicznymi 
poza wyznaczonymi strefami, 

b) korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

c) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników 

4. Na terenie boisk zakazuje się: 

a) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy, maszty, dachy, bramki 

b) wyprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników), 

§ 3. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Korzystający z terenu boisk zobowiązani są do dbałości o boiska i wszystkie znajdujące się na ich terenie 
obiekty i urządzenia oraz do utrzymania czystości. 

2. Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boisk należy kierować do Urzędu Miejskiego 
w Ząbkowicach Śląskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4D73A7-9BC0-45A5-928B-A6468887EECC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/529/2023 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Wykaz boisk zlokalizowanych na terenach wiejskich w Gminie Ząbkowice Śląskie 

L.p. Miejscowość Nr działki, AM, obręb 
1. Bobolice 35/1, 200 AM-1 obręb Bobolice 
2. Braszowice 802 AM-1 obręb Braszowice 
3. Brodziszów 279 i 301 AM-1 obręb Brodziszów 
4. Grochowiska 78 AM-1 obręb Grochowiska 
5. Jaworek 79, 109 AM-1 obręb Jaworek 
6. Olbrachcice Wielkie 481 AM-4 obręb Olbrachcice Wielkie 
7. Pawłowice 103 AM-1 obręb Pawłowice 
8. Sieroszów 246 AM-5 obręb Sieroszów 
9. Stolec 433/1 AM-3 obręb Stolec 
10. Strąkowa 13AM-1 obręb Strąkowa 
11. Sulisławice 78/2 AM-1 obręb Sulisławice 
12. Szklary 100/3 AM-1 obręb Szklary 
13. Szklary Huta 361/62 AM-1 obręb Szklary 
14. Tarnów 207 AM-1 obręb Tarnów 

15. Zwrócona 393 AM-1 obręb Zwrócona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4D73A7-9BC0-45A5-928B-A6468887EECC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Regulamin określa zasady korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenach wiejskich 
w Gminie Ząbkowice Śląskie. Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z boisk obowiązek 
stosowania określonych norm i zasad w celu zapewnienia bezpieczeństwa jej użytkownikom oraz 
zabezpieczenia przez zniszczeniem. 

Warunki te zostały określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 

Sporządził: Inspektor ds. gospodarki Nieruchomościami - Beata Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4D73A7-9BC0-45A5-928B-A6468887EECC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3


	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



